Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____      _______ 2018                                                                           № _______

О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.10.2011 № 893 «Об утверждении Концепции обращения с отходами производства и потребления в Республике Татарстан на период 2012 - 2020 годов»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.10.2011 № 893 «Об утверждении Концепции обращения с отходами производства и потребления в Республике Татарстан на период 2012 - 2020 годов».

Премьер-министр
Республики Татарстан								        А.В. Песошин